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DAÜ İle MTG Arasında Protokol İmzalandı

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam İstanbul Teknik 
Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Rektörü’nü Ziyaret Etti

Gazimağusa’nın iki köklü kurumu 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile Mağusa Türk Gücü (MTG) Spor 
Kulübü arasında iş birliği protokolü 
imzalandı. 13 Kasım 2017 Pazartesi 
günü, saat 14:30’da, MTG tesisleri 
toplantı odasında gerçekleşen imza 
törenine DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal 
Konnolu ve Müdürlük Personeli yanı 
sıra DAÜ Öğrenci İşleri Koordinatörü 
Doç. Dr. Derviş Subaşı, DAÜ Eğitim 
Bilimleri Bölümü Başkanı Doç. Dr. 
Hamit Caner, DAÜ Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı, 
MTG Spor Kulübü Başkanı Koral 
Bozkurt ve Yönetim Kurulu Üyeleri  
ile basın mensupları katıldı. Protokole 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ile MTG Başkanı Koral Bozkurt 
imza koydu. İmza töreninde konuşan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) yüz akı olan iki kurum 
arasında yapılacak ortaklığın büyük 
önem taşıdığını ve DAÜ’nün bilimde 
olduğu kadar spor alanında da üzerine 
düşeni yapmakta olduğunu vurguladı. 
Protokol kapsamında MTG’nin yetkin 
sporcularının DAÜ’de ciddi bir burs ile 
okuma imkanı bulacağını ve böylece 
DAÜ’nün ülke sporunun gelişmesine 
önemli bir katkı sağlayacağını belirten 
Prof. Dr. Necdet Osam, protokolün 
hazırlanmasında ve anlaşma aşamasına 
gelişinde emeği geçen DAÜ 
personeline ve MTG Yönetimi’ne 
teşekkürlerini sundu. Prof. Dr. Osam, 
protokolün Kıbrıs Türk sporuna hayırlı 
olmasını diledi.

“DAÜ Adanın En Büyük 
Üniversitesidir”
MTG Başkanı Koral Bozkurt, söz 
konusu protokolün Gazimağusa 

gençliği için büyük bir şans olduğunu 
ifade ederek DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu’na ve DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’a teşekkürlerini 
iletti. Protokolün imzalanması ile 
birlikte genç sporcuların yetiştiği 
MTG Akademi’nin isim olarak 
DAÜ – MTG Akademi şeklinde 
değişeceğini ve takımların DAÜ’nün 
spor tesislerini kullanmanın yanı sıra 
sporcularının DAÜ’de burslu okuma 
imkanı elde edeceğine işaret etti. 
Yönetime geldikleri zamandan itibaren 
kurumsallaşmaya ve tesisleşmeye 
önem verdiklerini vurgulayan MTG 
Başkanı Bozkurt, “DAÜ adanın 
en büyük üniversitesidir. MTG de 
Gazimağusa’nın en büyük topluluğudur. 
Gazimağusanın en önde gelen bu iki 
büyük kurumu arasındaki ortaklık ciddi 
önem taşımaktadır. Söz konusu protokol 
bizlere geleceğin MTG’si için büyük 
heyecan veriyor” şeklinde konuştu. 

Karşılıklı İş Birliği
DAÜ ile MTG arasında üniversite ve 
kent iletişiminin sağlıklı ve güçlü bir 
göstergesi olarak; akademik, sportif ve 
sporcu sağlığı konularında karşılıklı 
işbirliğini içeren protokol, genelde 
KKTC özelde ise Gazimağusa kentinde 
eğitimli sporcu gençleri yetiştirmeyi 
amaçlıyor. Protokol ile birlikte DAÜ – 
MTG Futbol Akademisi’nin kurulması 
sağlanırken, minikler seviyesinden 
başlayarak DAÜ’de öğrenim hakkı 
kazanan ve gerekli not ortalamasını 
sağlayan MTG sporcularına da DAÜ’de 
burs olanaklarından yararlanma 
imkanı verilecek. Aynı zamanda MTG 
sporcuları DAÜ’de verilen spor ile ilgili 
seminer ve benzeri bilimsel çalışmalara 
katılabilecek ve DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Yaşam Merkezi (SAYMER) 
ve Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
bulunan spor tesislerinden indirimli 
hizmet alabilecek.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam İstanbul 
Teknik Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Rektörü 
Prof. Dr. Ercan Kahya’yı makamında 
ziyaret etti.  Söz konusu ziyaret sırasında 
DAÜ İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren, 
İTÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Serdar 
Kum ile DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdür Vekili Murat Aktuğralı da hazır 
bulundu. Ziyaret sırasında aynı şehrin 
iki kardeş üniversitesi olan DAÜ ve İTÜ 
– KKTC arasındaki işbirlikleri üzerinde 
durularak her iki eğitim kurumumun 
gerçekleştirilecek olan bilimsel ve 
kültürel faaliyetlerde birbirlerini 
destekleyeceklerinin altı çizildi. 

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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DAÜ’nün Başarılı Mezunları Antalya’da Buluştu

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 

Antalyalı mezunları, 12 Kasım 2017 

Pazar günü saat 19:00’da Antalya Akra 

Otel’de düzenlenen gecede bir araya 

gelerek hasret giderdi. DAÜ Mezunlarla 

İletişim ve Kariyer Araştırma 

Müdürlüğü (MİKA) tarafından  

düzenlenen geceye, DAÜ Uluslararası 

İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, DAÜ 

MİKA Müdürü Derviş Ekşici, KKTC 

Turizm Bakanlığı Antalya Temsilcisi 

Habibe Elbasan, Turizm Koordinatörü 

Münir KORMAN, Türkiye’nin eski 

Nairobi Büyükelçisi ve Türkiye 

Dışişleri Bakanlığı Antalya Temsilcisi 

Hüseyin Avni Aksoy, Antalya 

Müteaahitler Birliği Başkanı Deniz 

KARATAŞ, Antalya Barolar Birliği 

Başkanı Polat BALKAN, Başbakanlık 

Basın Yayın ve Enformasyon Antalya 

İl Müdürü Esen Diler, Antalya Ticaret 

İl Müdürü Seval Yasak Dizerkonca 

ile çok sayıda DAÜ’lü mezun katıldı. 

Etkinlikte konuşan DAÜ Uluslararası 

İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, 

DAÜ’nün veri tabanını güncel 

tutarak dünyanın dört bir yanındaki 

mezunlarına daha kolay bir şekilde 

ulaşmayı hedeflediklerini ifade etti. 

Prof. Dr. Tanova, konuşmasında 

Antalyalı DAÜ mezunları ile birlikte 

olmaktan gurur duyduğunu da belirtti.

“81 İlde 81 Etkinlik Projesini 

Başlattık”

DAÜ MİKA Müdürü Derviş Ekşici 

gerçekleştirdiği konuşmasında 

katılımcılara ilgilerinden dolayı 

teşekkür ederek, DAÜ ile ilgili bilgiler 

verdi. 1979’da kurulan DAÜ’nün 

bugüne kadar 50 bin’in üzerinde 

mezun verdiğini ve Antalyalı DAÜ 

mezunlarının sayısının 1,500’e ulaştığını 

kaydeden Ekşici, Üniversitelerin 

Referansları Öğrencileridir. Sizler çok 

önemli yerlerdesiniz Referansımızsınız 

daha da iyi yerlere geleceğinizden 

eminim dedi ve DAÜ MİKA olarak 

Türkiye’de “81 İlde 81 Etkinlik 

Projesi”ni başlattıklarını ve bu kapsamda 

Antalyalı DAÜ mezunları için buluşma 

gecesi düzenlediklerini aktardı. Bir 

üniversitenin en güçlü referansının 

mezunları olduğuna dikkat çeken Ekşici, 

DAÜ mezunlarının çok iyi yerlere 

geldiklerini ifade etti. Türkiye’nin farklı 

bölgelerindeki DAÜ mezunlarını her yıl 

bir araya getireceklerini belirten Ekşici, 

“Mezunlarımızın tanışıp kaynaşmalarını 

amaçlıyoruz. Ulaşabildiğimiz 

mezunlarımızın, üniversitemizin sosyal 

ve kültürel etkinliklerinden haberdar 

olmaları için iletişim bilgilerini 

güncelliyoruz” diye konuştu.

Katılımcılara Lefkara İşi Pano 

Takdim Edildi

Gecede DAÜ mezunları Antalya 

Baro Başkanı Polat Balkan, Ticaret İl 

Müdürü Seval Yasak Dizerkonca, İnşaat 

Müteahhitleri Derneği Başkanı Deniz 

Karataş, Mustafa Çağlar, Hüseyin Dinç 

ve Emre Kurtdemir, DAÜ’de yaşadıkları 

anılarını paylaştı. Gece sonunda etkinliğe 

katılımlarından dolayı Türkiye Nairobi Eski 

Büyükelçisi ve Türkiye Dışişleri Bakanlığı 

Antalya Temsilcisi Hüseyin Avni Aksoy, 

Antalya Ticaret İl Müdürü Seval Yasak 

Dizerkonca, Antalya Barolar Birliği Başkanı 

Polat Balkan ve Antalya İnşaat Müteahhitleri 

Derneği Başkanı Deniz Karataş’a DAÜ 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova 

tarafından, KKTC Turizm Bakanlığı Antalya 

Temsilcisi Habibe Elbasan’a da DAÜ MİKA 

Müdürü Derviş Ekşici tarafından Kıbrıs’a 

özgü Lefkara işi pano takdimi yapıldı.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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DAÜ Fotoğrafçılık Kulübü’nden Örnek Davranış

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı Fotoğrafçılık 
Kulübü tarafından organize edilen 
dış çekim gezisi geçtiğimiz günlerde 
Gazimağusa Kaleiçi’ne gerçekleştirildi. 
Fotoğrafçılık Kulübü eğitmeni Mert 
Yusuf Özlük eşliğinde gerçekleştirilen 
uygulama eğitiminde öğrenciler eski 
sokakların, tarihi eser ve yapıların 
fotoğraflarını çekti.

Söz konusu etkinlikte, kulüp öğrencileri 
farkındalık yaratmak için fotoğraf 
çektikleri bölgeleri temizleyerek örnek 
bir davranış sergiledi. Konuya ilişkin 
kulüp eğitmeni Özlük şunları söyledi: 

“Fotoğrafta doğru kompozisyon 
oluşturmak için temiz bir çekim alanına 
ihtiyaç vardır. Ben öğrencilerimden 
doğru kompozisyonlar oluşturmalarını 
istiyorum. Bu da öncelikle görsel 
kirlilikleri temizlemekle başlar. Bu 
nedenle ilk dış çekim gezimizde ‘temiz 
fotoğraf temiz çevrede çekilir’ diyerek 
kolları sıvadık.  Kulüp olarak sadece 
fotoğrafa değil, çevreye de duyarlıyız” 
dedi.

Fotoğrafçılık Kulubü yönetim kurulu ve 
öğrencilerden oluşan 35 kişilik kulüp 
üyeleri tarafından yapılan etkinlik, temiz 
çevrenin de önemine dikkat çekerek gün 
boyu devam etti.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”

DAÜ Turizm Fakültesi, AEHT 
Gastronomi Yarışmalarına Katılıyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü 
öğrencileri, 13-18 Kasım 2017 
tarihleri arasında Belçika’nın Ostend 
şehrinde 30.’su düzenlenen Avrupa 
Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği 
(AEHT) gastronomi yarışmalarında 
DAÜ’yü temsil ediyor. Geçtiğimiz 
yıl, Avrupa’nın geniş çaplı turizm 
organizasyonlarından olan ve 44 

ülkenin temsil edildiği 29’uncu 
AEHT Konferansı’na katıldıklarını 
ifade eden DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, bu 
yıl 2. kez katılacakları 30. AEHT 
Konferansı’nda DAÜ’yü ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni (KKTC) 
en iyi şekilde temsil edeceklerini 
ve bu konuda tüm hazırlıkları 
tamamladıklarını belirtti. Prof. Dr. 
Kılıç, Turizm Fakültesi Öğretim 

Görevlisi Şef Kurtuluş Özbaşar 
başkanlığında, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri 
Mustafa Kocabaşoğu ile Güzden 
Ballı’nın mutfak sanatları ve 
pastacılık alanlarındaki yarışmalara 
katılacaklarını ifade etti. 

Prof. Dr. Hasan Kılıç: Katılımı 
öğrencilerin kendilerini 
geliştirmeleri ve tanıtım için önemli 

bir fırsat olarak görüyoruz. Prof. 
Dr. Kılıç, bu etkinlik sayesinde 
Avrupa’da turizm ve konaklama 
işletmeciliği eğitimi veren birçok 
okul ile temaslar kurulacağını 
belirtti. Prof. Dr. Kılıç, söz konusu 
etkinliğin öğrencilerin kendilerini 
geliştirmeleri ve tanıtım açısından 
önemli bir fırsat olduğunu dile 
getirdi. 
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DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Diyabete 
Multidisipliner Yaklaşım Paneli Gerçekleştirdi

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dünya Diyabet 
Gününde Etkinlik Gerçekleştirdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 14 Kasım 
Dünya Diyabet Günü nedeniyle 
“Diyabete Multidisipliner Yaklaşım” 
konulu panel gerçekleştirdi. 13 
Kasım 2017 tarihinde, saat 14:30’da, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirilen söz konusu panel 
ile Dünya’da, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) ve 
Türkiye Cumhuriyeti’nde (TC) 
diyabetin güncel durumu, diyabetin 
önemi ve diyabetin önlenmesinde, 

kontrolünde; hemşirelik hizmetleri, 
beslenme ve fiziksel aktivitenin 
önemi ile rolü üzerinde duruldu.  

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
panelde, DAÜ Hemşirelik Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Handan Sezgin “Diyabetin Güncel 
Durumu, Diyabetin Kontrolünde 
Hemşirelik Hizmetleri”, Beslenme 
ve Diyetetik Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Emine Yıldız 
“Diyabetin Önlenmesi ve Kontrol 
Altına Alınmasında Beslenmenin 
Yeri ve Önemi”, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Yasin Yurt “Diyabet 
ve Egzersiz” konularında sunumlar 
gerçekleştirildi.
 
DAÜ Atatürk Meydanı’nda Mavi 
Halka Oluşturuldu
Diyabetin önemine dikkat çekmek 
ve farkındalık yaratmak amacıyla 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
öğrencileri tarafından diyabet 
hastalığının simgesi olan “mavi 
halka” oluşturuldu. 14 Kasım 
2017 tarihinde, DAÜ Atatürk 
Meydanı’nda, saat 12:30’da 
gerçekleştirilen etkinlikte 
öğrenciler diyabet risk faktörleri 
komplikasyonları ve diyabetle 
ilişkili yaşam tarzı alışkanlıkları 
ile ilgili lilgili sloganlar söyleyerek 
hastalık ile ilgili farkındalık 
yaratmaya çalıştılar.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi “14 
Kasım Diyabet Günü” nedeniyle 
farkındalık etkinliği düzenledi. 
İç Hastalıkları Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Umut Maraşuna’nın konuşmacı olarak 
katıldığı etkinlik 14 Kasım 2017 Salı 
günü, saat 13:00’de, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda gerçekleşti. Etkinliğin 
açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Nahide Gökçora, 1990’lardan 
sonra sağlık konularında farkındalığı 
arttırmak için daha erken tanıya gitmek 
ve hastaların hastalıklarını kabullenmesi 
ya da baş etmesini kolaylaştırmak için 
ektinlikler dizisi düzenlendiğini ifade 
etti. Dünya Diyabet Günü’nün en etkili 
günlerden biri olduğunu kaydeden Prof. 
Dr. Gökçora, Dünya Diyabet Günü’nün 
tarihi hakkında bilgiler verdi. Her yıl 
farkındalık yaratma amacıyla farklı bir 
tema ve slogan seçildiğini aktaran Prof. 

Dr. Gökçora, 2017 temasının “Kadınlar 
ve Diyabet”, sloganının ise “Sağlıklı 
Bir Gelecek Hakkımız” olduğunu 
belirtti. Diyabetin oluşmasında ya da 
engellenmesinde en büyük rolün kadına 
düştüğünü, kadının ailesi için anahtar 
olduğunu dile getiren Prof. Dr. Gökçora, 
hareketin, spor ve egzersizin önemine de 
değindi. 

Prof. Dr. Gökçora’nın açılış 
konuşmasından sonra sunum yapan 

Uzman Dr. Umut Maraşuna, KKTC 
sınırları içerisinde diyabet ile ilgili 
yapmış oldukları çalışmayı paylaştı. 
Dr. Maraşuna diyabetin ülkemizde 
ciddi sorun olduğunu ve insülin direnci 
haricinde çeşitli hormonların da diyabet 
üzerinde etkisi olduğunu kaydetti. 
KKTC’de fiziksel aktivitenin zayıf 
olduğunu belirten Dr. Maraşuna, erkek 
nüfusunun %36’sı, kadın nüfusunun 
ise yalnızca %28.8’inin haftada 4 gün 
egzersiz yaptığını dile getirdi. Diyabete 
yakalanma riskinin azaltılması için 
egzersizin önemine dikkat çeken Dr. 
Maraşuna, KKTC nüfusunun %66’sının 
obez yada şişman olduğunu belirtti. 
Bu hızla diyabetin en fazla görüldüğü 
Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 
verilerine yaklaşmakta olduğumuzu 
vurgulayan Dr. Maraşuna, 16 yılda 107 
hastaya tip 1 diyabet teşhisi konduğunu 
açıkladı. Dr. Maraşuna çalışmalar 
sonucunda elde ettikleri bilgilerde KKTC 
sınırları içerisinde Girne bölgesinde 
diyabet oranının en düşük olduğunu 
gözlemlediklerini açıkladı. Söz konusu 
etkinlik soru – cevap şeklinde son buldu.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dünya Diyabet 
Günü İle İlgili Açıklamalarda Bulundu

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Halit 

Tanju Besler 14 Kasım Dünya Diyabet 

Günü ile ilgili açıklamalarda bulundu.  

Prof. Dr. Besler yaptığı açıklamada şu 

ifadelere yer verdi:

Dünya Diyabet Gününün Hatırlattıkları: 

Yaşam Tarzı Değişiklikleri Neden 

Önemli? Sağlıklı Beslenme ve Hareketli 

Yaşam Büyük Öneme Sahip!

Her yıl 14 Kasım Dünya Diyabet Günü 

olarak kutlanmaktadır. Dünya Diyabet 

Günü, Uluslararası Diyabet Federasyonu 

(IDF) ve Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 

tarafından 1991 yılından bu yana 

dünyamızda artan diyabet ve diyabetin 

neden olduğu sağlık sorunlarının 

farkındalığı amacıyla kutlanmaktadır. 

Dünya Diyabet günü 2006 yılında 

Birleşmiş Milletler tarafından da kabul 

edilmiştir. 

Diyabetin 1980 yılından günümüze en 

az dört kat artarak 422 milyon insanı 

etkilediği bu yükselmenin arkasında 

da yatan temel sorunun özellikle Tip 

2 diyabet olduğu bilinmektedir. Tip 

2 diyabetin temel nedenlerin başında 

ise kiloluluk, şişmanlık ve hareketsiz 

yaşam tarzı gelmektedir. Dolayısıyla 

yaşam tarzı diyabetin artışını etkileyen 

temel faktördür. Günümüzde diyabetin 

artışından etkilenen ülkelerin başında 

Almanya, Rusya, Türkiye, Amerika 

Birleşik Devletleri ve Arap ülkelerinin 

geldiği bilinmektedir. Kıbrıs’ın 

bütününde ve Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde de diyabetin görülme 

hızının da oldukça yüksek olduğu 

bilinmektedir. Avrupa Birliği ülkeleri için 

diyabetin görülme hızı ortalama % 7.3 

iken bu oran Türkiye’de %12.5, Kıbrıs’ta 

da %9.4 olduğu bilinmektedir. Tüm 

dünyada 2012 yılında diyabet nedeniyle 

hayatını kaybeden insan sayısının 1.5 

milyon olduğu da bilinmektedir. Ancak 

bu sayıdan çok daha fazla insanın diyabet 

nedeniyle kalp krizi, inme, körlük, 

böbrek yetmezlikleri ve özellikle ayak, 

bacak ampütasyonlarıyla karşı karşıya 

kaldıkları da hatırlanmalıdır. Bu nedenle 

DSÖ ve ülkelerin Sağlık Bakanlıkları 

epidemi haline dönüşen diyabetle başa 

çıkmak için özel önlemler almaya ve 

uygulamaya başlamıştır. Ülkelerin 

ekonomilerine diyabetin getirdiği yükler 

de günümüzde artık çok yüksektir. 

Günümüzde Tip 1 diyabetten korunmanın 

var olan bilgilerimiz içerisinde maalesef 

pek de mümkün olmadığını bilmekteyiz. 

Tip 1 diyabet genellikle çok küçük 

yaşlarda (5-11 yaş) tamamen insülin 

yokluğuna bağlı olarak oluşmaktadır. 

Ancak dünyada görülen diyabetin çok 

büyük oranının Tip 2 diyabet (insülin var 

ama genellikle yetersiz) olması ve bu tür 

diyabetten de korunabileceğinin bilinmesi 

büyük öneme sahiptir. 

Vücutta artmış yağ miktarı yani kiloluluk 

ve şişmanlığın Tip 2 diyabet için temel 

risk faktörü olduğu bilinmektedir. 

Kiloluluk ve şişmanlıkla birlikte görülen 

hareketsiz yaşamın artan diyabetin temel 

nedeni olduğu bilinmektedir. Kiloluluk 

ve şişmanlıktan korunmak için günlük 

tüketilen diyetlerimizde; toplam enerji, 

yağ ve doymuş yağ kaynaklarının 

azaltılmasının yanında sebze ve meyve 

ile posa/lif tüketiminin arttırılmasının 

büyük önemi vardır. Beslenmemizde 

kullandığımız temel yağın olabildiğince 

az işlenmiş sızma zeytinyağının olmasına 

özellikle dikkat edilmelidir. 

Doğumdan itibaren bebeklerin 

ilk ay altı ay tek başına anne sütü 

ile beslenmesinin ileriki yaşlarda 

görülebilecek diyabetten korunma için 

önemli olduğu bilinmektedir. Özellikle 

çocuklarımızda şekerle tatlandırılmış 

içeceklerin tüketimlerinin mutlaka 

azaltılması gerekmektedir. Şekerle 

tatlandırılmış içeceklerin tüketimlerinin 

Tip 2 diyabetle direk ilişkisinin olduğu 

bilinmektedir. Tütün kullanımının artan 

diyabetle ilişkili olduğu gösterilmiştir. 

Yemek pişirme alışkanlıklarının da 

değerlendirilmesi gereklidir. Kızartmalar 

yerine fırın, ızgara, az sulu ortamlarda 

pişirmenin, yağsız tava kullanmanın da 

önemli olduğu görülmüştür. Beslenme 

alışkanlıklarını düzenlerken mutlaka 

hareketli bir yaşam ve mümkünse 

yetişkinler için hafta da 5 gün günde en 

az 30 dakika fiziksel aktivite yapmak 

doğru bir yaklaşım olacaktır. Bu süre 

10’ar dakikadan az olmamak kaydıyla 

bölümlere ayrılabilecektir. Daha yoğun 

egzersiz yapmak isteyenlerin ise mutlaka 

bir sağlık kontrolünden geçmeleri 

önemlidir. 

Sağlıklı, yeterli ve dengeli beslenmek 

başta olmak üzere diyabet, kalp damar 

sağlığı sorunları, böbrek hastalıkları 

gibi beslenme ilintili tüm hastalıklar 

için Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlıklı 

Yaşam Merkezi (SAYMER- 0392 

630 3909) Beslenme ve Diyetetik 

hizmetlerinden yararlanılabilir.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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DAÜ KENT-AG Dünya Şehircilik Günü Etkinliklerini 
Tamamladı 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi (DAÜ 
KENT-AG), her yıl 8 Kasım tarihinde 
kutlanan Dünya Şehircilik Günü 
kapsamında, ciddi çarpık kentleşme 
sorunları yaşanan ülkemizin şehircilik 
sorunları ve çözüm önerilerinin tartışıldığı 
etkinlikler düzenledi. Son olarak, 13 Kasım 
2017 Pazartesi günü saat 14:00’te DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi BEA5 No’lu 
Toplantı Salonu’nda “DAÜ Mezunları 
ile ‘Kentsel Konulara Çağdaş Bakışlar’ 
Tartışma Platformu” başlıklı etkinlik 
gerçekleştirildi. Söz konusu seminerde 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, Mimarlık Fakültesi Mimarlık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Naciye Doratlı 
ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 
Öğretim Üyesi ve KENT-AG Başkanı Prof. 
Dr. Şebnem Hoşkara’nın yanı sıra, çeşitli 
üniversite, dernek ve kamu kurumlarından 
katılımcılar ile öğrenciler yer aldı. 

Etkinlikte konuşan DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Dünya Şehircilik 
Günü kapsamında DAÜ ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen etkinliklerin büyük önem 
taşıdığını belirterek, akademik açıdan 
gelecekte şehirlerin nasıl planlanacağının 
tartışılmasının değerine vurgu yaptı. DAÜ 
KENT-AG Başkanı Prof. Dr. Şebnem 

Hoşkara da, konuşmasında katılımcılara 
Dünya Şehircilik Günü ve tarihi ile ilgili 
bilgi vererek ilgilerinden dolayı teşekkür 
etti. Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Naciye Doratlı, söz 
konusu etkinliğin akademik araştırmalara 
faydalı olacağını vurguladı.  Prof. Dr. 
Hoşkara moderatörlüğünde yapılan tartışma 
platformunda DAÜ Mimarlık Bölümü 
Lisansüstü programlarından kentsel 
konularda araştırma ve tezler yaparak 
mezun olmuş ve halen kentsel konularda 
çalışmalarını sürdürmekte olan, Yakın 
Doğu Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Öğretim Görevlisi Dr. Can Kara, Girne 
Amerikan Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Öğretim Görevlisi Dr. Fodei Conteh, 
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Güzel 
Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Payam Mahasti ve 
Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği (KTMMOB) Şehir Plancıları Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi Elda İstillozlu 
yer aldı. Etkinlik sonunda, ülkemizdeki 
plansızlık ve kentsel sorunlar üzerine 
üniversitelerin, sivil toplum örgütlerinin, 
meslek odasının ve diğer paydaşların, 
bireysel ve kurumsal olarak daha fazla 
işbirliği yaparak, sorunların çözümlerine 
yönelik siyasi otoriteleri yönlendirici ve 
toplumu bilgilendirici ortak çalışmalarını 
artırarak sürdürmesi konusunda görüş 
birliğine varıldı.

DAÜ Öğrenci Konseyi’nde Bayrak Değişimi
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 

Müdürlüğü’ne bağlı Öğrenci Konsey 

seçimleri sona erdi. Seçim süreci 

sonrasında Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 

Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen tanıtım 

ve devir teslim töreninde görevini 

tamamlayan konsey üyelerine teşekkür 

plaketleri verilirken, bu yıl görev yapacak 

olan Öğrenci Konseyi de tanıtıldı. 

Törende Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar 

Özden, Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Cem Tanova, Rektör Koordinatörü Yrd. 

Doç. Dr. Arif Akkeleş, Öğrenci İşleri 

Eşgüdüm Görevlisi Doç. Dr. Derviş 

Subaşı, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Ülker Vancı Osam ile Bölüm Başkanları, 

öğretim üyeleri ve öğrenciler hazır 

bulundu. 

“Köprü Görevi Göreceğiz”

Törende konuşan eski Öğrenci Konseyi 

Başkanı Mustafa Öner Batmacı, geçen 

sene bu zamanlar yükümlülüğünü 

üstlenmiş olduğu DAÜ Öğrenci Konseyi 

Başkanlığı görevini devretme vaktinin 

geldiğini belirterek Rektör Prof. Dr. 

Necdet Osam ve yönetimi başta olmak 

üzere desteklerinden dolayı herkese 

teşekkürlerini iletti. Yeni Öğrenci 

Konseyi Başkanı Arda Özden de 

gerçekleştirdiği konuşmasında 2017 – 

2018 Akademik Yılı içerisinde yönetim 

ve akademik kadro ile öğrenciler arasında 

bir köprü görevi göreceklerini belirterek 

yeni görevlerini en iyi şekilde yerine 

getirmeye çalışacaklarını vurguladı.

“DAÜ Mensubu Olmaktan Gurur 

Duyuyorum”

Gerçekleştirilen devir teslim ve 

tanıtım kokteylinde konuşan DAÜ 

Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden 

de konuşmasında seçim sürecinin 

DAÜ’ye yakışan bir şekilde sona 

erdiğini belirterek görev süresi dolanlara 

teşekkürlerini iletti. Yeni DAÜ Öğrenci 

Konseyi yönetiminin de aynı şekilde 

başarıyla görev yapacağına inandığını 

aktaran Prof. Dr. Özden, DAÜ mensubu 

olmaktan gurur duyduğunu ifade ederek 

seçimlerin üniversiteye hayırlı olmasını 

diledi. Yapılan konuşmaların ardından, 

Prof. Dr. Özden, Prof. Dr. Tanova, Doç. 

Dr. Subaşı ve Prof. Dr. Osam tarafından, 

eski ve yeni Öğrenci Konseyi üyelerine 

teşekkür plaketleri verildi.

2017 – 2018 Akademik Yılı’nda 

görev yapacak olan ve DAÜ Öğrenci 

Konseyi`nde yer alan öğrencilerin 

isimleri şöyle: Arda Özden (ÖK 

Başkanı), Furkan Demirhan (ÖK Başkan 

Yardımcısı), Alper Kaan Yılmaz (ÖK 

Genel Sekreteri), Oğuzhan Avcı (ÖK 

Mali İşler Sorumlusu), Samer Awad (ÖK 

Üyesi), Ali Batuhan Özer (ÖK Üyesi), 

Romina Rashidfarokhi (ÖK Üyesi), 

Molhim Benzabeh (ÖK Üyesi), Gökberk 

Meşeli (ÖK Üyesi), Ömer Tunalı (ÖK 

Üyesi), Fahrettin Durduran (ÖK Üyesi), 

Övgü Çetin (ÖK Üyesi), Osman Ersoy 

Bakal (ÖK Üyesi), Altynai Tokonova 

(Yabancı Öğrenci Temsilcisi).
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Arama Kurtarma Konseyi Toplantısı 
DAÜ’de Yapıldı 

DAÜ Tanıtım Ofisleri Yıllık Koordinasyon 
Toplantıları Tamamlandı

Uluslararası Üniversitelerarası 
Arama Kurtarma Konseyi Kasım 
Ayı Toplantısı, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. 8 Kasım 2017 
Çarşamba günü DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde düzenlenen toplantıya, 
Uluslararası Üniversitelerarası 
Arama Kurtarma Konseyi’ne 
üye üniversite temsilcilerinin 

yanı sıra, Sivil Savunma Teşkilat 
Başkanı Erdoğan Çelebi de 
katıldı. Toplantıda, Aralık ayı 
içerisinde gerçekleşecek Sosyal 
Sorumluluk Haftası kapsamında 
üye üniversitelerin Arama Kurtarma 
Kulüp öğrencilerinin yapacakları 
faaliyetler hakkında görüş alışverişi 
yapıldı.  Oldukça verimli geçen 
toplantıda, üye üniversitelerin 

arama-kurtarma ekiplerinin 
2018 yılının Nisan ayında 
katılacağı Uluslararası Kurtarma 
Oyunları’nın icrası ile ilgili 
bilgiler de paylaşıldı. DAÜ Arama 
Kurtarma Kulübü (DAÜKUT) 
öğrencileri, geçen yıl Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
ilk kez yapılan Uluslararası 
Üniversitelerarası Arama Kurtarma 

Oyunları’nda ikincilik elde 
etmişti. KKTC üniversitelerinde 
öğrenim gören 100 bin’i aşkın 
öğrenci bulunurken, bunlardan 
yaklaşık 30 bin’i 100’den farklı 
ülkeden geliyor. Oyunlar sayesinde 
öğrencilere kazandırılan bu bilgi 
ve becerilerin, yabancı öğrencilerle 
birlikte dünyaya yayılması 
hedefleniyor.

2017-2018 Akademik Yılı 
kapsamında iki etapta gerçekleşen 
Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Tanıtım Ofisleri Yıllık 
Koordinasyon Toplantıları’nda ilk 
etap 1-3 Kasım 2017, ikinci etap ise 
6-9 Kasım 2017 tarihleri arasında 
tamamlandı. Toplantının ikinci etabı 
kapsamında DAÜ’nün İstanbul, 
Ankara ve Antalya Tanıtım Ofisleri 
ile bu ofislere bağlı temsilciler 
KKTC’ye gelerek DAÜ’yü ziyaret 

etti. Söz konusu tanıtım ofisleri ve 
temsilciler, DAÜ Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcılığı’na bağlı Tanıtım Ofisi 
önderliğinde DAÜ fakültelerine 
ve yüksekokullarına ziyaretlerde 
bulundu. 

Bu kapsamda 8 Kasım 2017 
Çarşamba akşamı DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde düzenlenen ve ilk 
etapta olduğu gibi “Nasıl daha 

iyi olabiliriz?” teması altında 
gerçekleşen yemekte KKTC’ye 
gelen tanıtım ofisleri ve bağlı 
temsilcileri; DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, 
İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür 
Eren, Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. 
Yaşar Özden, Rektör Koordinatörü 

Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, Tanıtım 
Ofisi Birim Sorumlusu Sinem 
Adalıer ile Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdür Vekili Murat Aktuğralı’yla 
bir araya geldi.

“DAÜ Dünya ile Rekabet 
Ediyor”
Yemekte konuşma yapan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
DAÜ’nün dünyanın önde gelen 
üniversiteleri ile rekabet ettiğini 
ve saygın bir üniversite olduğunu 
vurguladı. DAÜ Tanıtım Ofisleri ve 
Temsilcileri’nin, bilime ve sosyal 
yaşama her alanda katkı veren 
DAÜ’nün büyüklüğünün bilincinde 
olarak tanıtım çalışmalarını 
sürdürmeleri gerektiğine işaret 
eden Prof. Dr. Osam, uluslararası 
kuruluşlar tarafından dünya 
sıralamalarında gösterilen bir 
üniversite ile çalıştıklarına dikkat 
çekti. Yemekte, 2017-2018 
Akademik Yılı Güz Dönemi’ne 
ilişkin planlamalar yapılırken, 
hedefler ve öneriler tartışıldı. 2017-
2018 Akademik Yılı kapsamında 
gerçekleşen DAÜ Tanıtım Ofisleri 
Yıllık Koordinasyon Toplantıları 
böylece sona ermiş oldu.
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DAÜ’de Müsteyde İzzigil Karabulut 
Anısına Turnuva Düzenlendi 

DAÜ-KOOP Futsal Turnuvası’nın 
Şampiyonu Spor İşleri Müdürlüğü Oldu

Mağusa Mesarya Lions Kulübü 
tarafından, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) katkıları ile Müsteyde İzzigil 
Karabulut anısına 1 - 10 Kasım 2017 
tarihleri arasında Tenis Anı Turnuvası 
organize edildi. Geçtiğimiz yıllarda 
trafik kazasında hayatını kaybeden 
DAÜ Öğrenci İşleri Müdürlüğü 
personeli Müsteyde İzzigil Karabulut 

anısına gerçekleştirilen turnuvaya yoğun 
katılım oldu.  

Söz konusu Anı Turnuvası, 10 Kasım 
2017 Cuma akşamı oynanan final 
maçları ve ardından düzenlenen ödül 
töreni ile sona erdi. Ödül töreninde 
final maçları sonucuna göre 1. ve 2. 
gelen katılımcılar ile yarı final maçları 

sonucunda dereceye girenlere madalya 
ve kupaları takdim edildi.   

Mağusa Mesarya Lions Kulübü Dönem 
Başkanı Ln. İbrahim Genç yapmış 
olduğu konuşmasında Anı turnuvasına 
katılan oyunculara ve sponsor olan 
DAÜ, DAÜ-BİRSEN, DAÜ-DER, 
DAÜ-PERSEN, DAÜ-KOOP ve 

DAÜ Personel İşleri Müdürlüğü’ne 

katkılarından dolayı teşekkür etti. Genç, 

düzenlenen turnuvadan elde edilen 

gelirin Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu 

Devlet Hastahanesi Çocuk Onkolojisi 

Servisi’ne Kemoterapi cihazı alımında 

kullanılacağını da mutluluk duyarak 

ifade etti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Çalışanları 

Kooperatifi (DAÜ-KOOP) sponsorluğu 

ve koordinasyonu ile DAÜ Spor İşleri 

Müdürlüğü işbirliğinde organize 

edilen üniversite çalışanları arası 

ödüllü Futsal Turnuvası, 6-9 Kasım 

2017 tarihleri arasında Lala Mustafa 

Paşa Spor Sarayı’nda düzenlendi. 

Turnuvaya İşletme ve Ekonomi 

Fakültesi, Satınalma ve Envanter 

Kontrol Müdürlüğü, Rektörlük, 

Temizlik İşleri Şube Amirliği, Döner 

Sermaye İşletme Müdürlüğü, Spor 

İşleri Müdürlüğü ve Güvenlik İşleri 

Şube Amirliği Takımları katıldı. 

Oldukça çekişmeli geçen ve 25 

dakikalık maçlar halinde iki günde 

tamamlanan turnuvanın şampiyonu 

Spor İşleri Müdürlüğü oldu. DAÜ 

KOOP Futsal Turnuvası’nda ikinci 

sırayı Satınalma ve Envanter Kontrol 

Müdürlüğü Takımı alırken üçüncü 

sırayı ise İşletme ve Ekonomi Fakültesi 

Takımı elde etti. Ödül töreninde 

konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam, DAÜ-KOOP ve Spor 

İşleri Müdürlüğü’ne turnuvanın 

gerçekleşmesinde gösterdikleri özverili 

çalışmalardan dolayı teşekkürlerini 

ileterek çalışanlar arası düzenlenen 

sosyal faaliyetlerin ilişkilerinin 

güçlenmesinde son derece önem 

taşıdığını vurguladı. Söz konusu 

turnuva ödül törenine DAÜ Öğrenci 

İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. M. Yaşar Özden, İdari ve 

Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren ve 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Cem Tanova da katıldı.  

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız 
Kaynak: Web of Science                                                                                         
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